
Códigos de Identificación de parcelas

20/02/2025 Campaña 2025

CAMPAÑA DE EXPORTACIÓN DE ARÁNDANO PROCEDENTE DE ESPAÑA CON DESTINO A 
BRASIL

REGISTRO OFICIAL DE PARCELAS

Huelva

21:5:0:0:58:5:41

21:5:0:0:58:5:37

21:42:0:0:3:252:10

21:42:0:0:3:252:9

21:42:0:0:3:252:8

21:42:0:0:3:252:6

21:44:0:0:8:218:8

21:75:0:0:31:19:86

21:75:0:0:31:19:77

21:75:0:0:31:19:103

21:75:0:0:31:19:104

21:75:0:0:31:19:76

21:75:0:0:31:19:105

21:75:0:0:31:19:85

21:75:0:0:31:19:106
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